
 前半：10月21日（月）～11月15日（金）：落合線、本郷線

バス停

Ｉ 下蔦木 6:45 8:00 10:11 10:30 12:11 ║ 13:56 14:10 15:51 16:10 17:26 17:45 18:56 　

Ｈ 上蔦木 6:50 8:05 10:06 10:35 12:06 ║ 13:51 14:15 15:46 16:15 17:21 17:50 18:51

Ｇ 神代 6:53 8:08 10:02 10:38 12:02 ║ 13:47 14:18 15:42 16:18 17:17 17:53 18:47

Ｆ 平岡（旧道） 6:55 8:10 10:00 10:40 12:00 ║ 13:45 14:20 15:40 16:20 17:15 17:55 18:45

Ｅ 机（旧道） 6:57 8:12 9:58 10:42 11:58 ║ 13:43 14:22 15:38 16:22 17:13 17:57 18:43

Ｄ 先能（旧道） 7:00 8:15 9:54 10:45 11:54 ║ 13:39 14:25 15:34 16:25 17:09 18:00 18:39

Ｃ 瀬沢（旧道） 7:05 8:20 9:52 10:50 11:52 ║ 13:37 14:30 15:32 16:30 17:07 18:05 18:37

Ｂ 富里 7:10 8:25 9:47 10:55 11:47 ║ 13:32 14:35 15:27 16:35 17:02 18:10 18:32

Ａ 富士見駅 7:15 8:30 9:45 11:00 11:45 ║ 13:30 14:40 15:25 16:40 17:00 18:15 18:30

富士見小学校 7:22 病院 8:33 ║ ║ ║ ║ ║ ║ ║

富士見駅発 9:15 11:15 13:00 14:55 ║ ║

綿半ホームエイド 9:18 11:18 13:03 14:58 ║ ║

JAあぐりモールふじみ 9:26 11:26 13:11 15:06 ║ ║

西友富士見店 9:28 11:28 13:13 15:08 ║ ║

富士見町役場 9:31 11:31 13:16 15:11 ║ ║

富士見高原病院 9:33 11:33 13:18 15:13 ║ ║

富士見駅着 9:39 11:39 13:24 15:19 ║ ║

ま

ち

な

か

循

環

富士見駅・落合線 : 下蔦木～上蔦木～神代～平岡～机～先能～瀬沢～冨里～富士見駅（～富士見小）

※実証運行

期間中も、

スクールバス

（落合便）は

運行します。


